2022 年 12 月 22 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

「2022-23 V.LEAGUE ALL STAR GAME」の開催を記念して

貴重な景品が当たる V.LEAGUE オンラインくじ開催のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

でありプロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している

株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、自社が運営するオンラインくじ

プラットフォーム「くじプラ」において、2022-23 V.LEAGUE オールスターゲームの開催を記念して、他で

は手に入らない貴重な豪華景品が当たるオンラインくじを提供していますことを、下記の通りお知らせし

ます。

記

V１オールスターゲームは、2022.12.24（土）25（日）にエントリオ（豊田合成記念体育館）にて開催され

る V.LEAGUE DIVISION１所属選手の中から出場選手を選抜して開催されるイベントです。オンラインくじ

の提供賞品は、出場全選手の直筆サインが入ったオールスターゲーム使用球や、オールスターゲームに参

加した選手の直筆メッセージ入りの公式戦使用球など、他では手に入らない豪華な内容になっています。

オールスターゲームの開催とあわせてお楽しみください。

─────────────────────

オールスターゲーム開催記念くじ

─────────────────────

【開催期間】2022 年 12 月 16 日（金）15:00 ～ 12 月 25 日（日）23:59 まで

【販売価格】１回につき 550 円（税込）

男子： https://kujipl.tixplus.jp/lottery/202212_vleague_men_kuji

女子： https://kujipl.tixplus.jp/lottery/202212_vleague_women_kuji

https://kujipl.tixplus.jp/lottery/202212_vleague_men_kuji
https://kujipl.tixplus.jp/lottery/202212_vleague_women_kuji

■オールスターゲームにまつわる激レア景品！

A 賞：出場全選手直筆サイン入り オールスターゲーム使用球

B 賞：あなたのお名前＋メッセージ＋直筆サイン入り 公式戦使用球

C 賞：出場選手直筆サイン入り「V コレ」カードポスター

D 賞：「V コレ」がリアルなカードになった選手トレカ３枚入りパック

E 賞：オールスターゲーム３枚組生写真

F 賞：オンラインくじ限定「V コレ」デジタルカード

■デジタルカード「V コレ」がリアルなカードになった！

10 月のシーズン開幕に合わせてリリースされた V.LEAGUE 公式カードコレクションサービス「V コレ」。サ

ービス開始以来、V.LEAGUE 選手のプレーシーンを中心に、バレーボールの決定的瞬間を豪華デザインのデ

ジタルカードとしてお届けしております。男女合わせてすでに 1,000 種類以上のデジタルカードを排出し

ておりますが、今回、オールスターゲーム限定デザインにて、リアルなカードを制作いたしました。

非売品の「V コレ」選手トレカパック（３枚入り）は、オンラインくじの景品として入手できるほか、12/24、

25 のオールスターゲーム会場内の特設ブースにて、両日とも先着 500 名様にもれなくプレゼントいたしま

す。女子選手カードは全 14 種、男子選手カードは全 13 種となっております。オールスターゲームご来場

予定のお客様はぜひ、特設ブースにて「V コレ」選手トレカパックをお受け取りくださいませ。

※V コレの登録が必要となります

■「V コレ」サービス概要

名称 ： V リーグ公式カードコレクション VOLLEYBALL CARD COLLECTION（V コレ）

対応端末 ： スマートフォン WEB ※パソコン、タブレット端末ではご利用になれません

推奨ブラウザ ： Google Chrome（Android/iOS）最新版、iOS Safari 最新版

情報料 ： 無料（アイテム課金）

コピーライト ： ©Japan Volleyball League Organization ©Tixplus,Inc. All Rights Reserved.

URL ：

https://vcolle-men.pluspo.net/ （男子）

https://vcolle-women.pluspo.net/ （女子）

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://vcolle-men.pluspo.net/
https://vcolle-women.pluspo.net/
https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/